
UCHWAŁA NR 130.35.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zewnętrznych na 2021 r. Powiatu Opatowskiego
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 46 ust. 1, art. 48 ust. 2, art. 50 ust. 1 w zw. z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 59 ust. 3 Statutu Powiatu 
Opatowskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3362, z 2019 r. poz. 533, 2030 i 3228 oraz z 2020 r. poz. 2038), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 116.7.2021 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu kontroli zewnętrznych na 2021 r. Powiatu Opatowskiego, w załączniku wprowadza się następującą zmianę 
w tabeli po Ip. 12 dodaje się Ip. 13 - 30 w brzmieniu:

Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

13.

Weryfikacja danych o uczniach, zgodność 
wskazań, co do kształcenia specjalnego 
wynikająca z orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego z danymi ujętymi w SIO.
Art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 2, 3 i 6 ustawy 
o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 
1 i ust. 3, w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4- 
6 ustawy - Prawo oświatowe, art. 35 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym.

Zespół Szkół Nr 1 
w Opatowie IV problemowa Nie 

dotyczy

14.

Weryfikacja danych o uczniach, zgodność 
wskazań, co do kształcenia specjalnego 
wynikająca z orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego z danymi ujętymi w SIO. 
Art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 2, 3 i 6 ustawy 
o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 
1 i ust. 3, w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4- 
6 ustawy - Prawo oświatowe, art. 35 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym.

Zespół Szkół Nr 2 
w Opatowie IV problemowa Nie 

dotyczy

15.

Weryfikacja danych o uczniach, zgodność 
wskazań, co do kształcenia specjalnego 
wynikająca z orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego z danymi ujętymi w SIO.
Art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 2, 3 i 6 ustawy 
o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 
1 i ust. 3 w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4- 
6 ustawy - Prawo oświatowe, art. 35 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym.

Zespół Szkół 
w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej 
- Curie

IV problemowa Nie 
dotyczy

16.

Weryfikacja danych o uczniach, zgodność 
wskazań, co do kształcenia specjalnego 
wynikająca z orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego z danymi ujętymi w SIO. 
Art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 2, 3 i 6 ustawy 
o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 
1 i ust. 3, w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4- 
6 ustawy - Prawo oświatowe, art. 35 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym.

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy 
w Jałowęsach

IV problemowa Nie 
dotyczy



17.

Weryfikacja danych o uczniach, zgodność 
wskazań, co do kształcenia specjalnego 
wynikająca z orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego z danymi ujętymi w SIO.
Art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 2, 3 i 6 ustawy 
o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 
1 i ust. 3, w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4- 
6 ustawy - Prawo oświatowe, art. 35 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym.

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy 
w Sulejowie

IV problemowa Nie 
dotyczy

18.

Weryfikacja danych o uczniach, zgodność 
wskazań, co do kształcenia specjalnego 
wynikająca z orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego z danymi ujętymi w SIO. 
Art. 50 ust. 4 i art. 11 1 ust. 2, 3 i 6 ustawy 
o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 
1 i ust. 3, w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4- 
6 ustawy - Prawo oświatowe, art. 35 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym.

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy 
w Dębnie im.
Mieczysława Jopka

IV problemowa Nie 
dotyczy

19.

Weryfikacja danych o uczniach, zgodność 
wskazań, co do kształcenia specjalnego 
wynikająca z orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego z danymi ujętymi w SIO. 
Art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 2, 3 i 6 ustawy 
o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 
1 i ust. 3, w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4- 
6 ustawy - Prawo oświatowe, art. 35 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy - 
Centrum Autyzmu 
i Całościowych 
Zaburzeń 
Rozwojowych 
w Niemienicach

IV problemowa Nie 
dotyczy

20.

Weryfikacja zgodności ze stanem faktycznym 
liczby uczniów wykazywanych 
w miesięcznych informacjach w roku 2021 
oraz prawidłowości wykorzystania w roku 
2021 dotacji przyznanej z budżetu Powiatu 
Opatowskiego.
Art. 36 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, art. 251 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, art. 35 ust. 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym, § 6 uchwały Nr 
XLV. 14.2018 Rady Powiatu w Opatowie 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na 
terenie Powiatu Opatowskiego przez podmioty 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Prestiż BIS Sp.
z o.o. w Kielcach II problemowa Nie 

dotyczy

21.

Weryfikacja zgodności ze stanem faktycznym 
liczby uczniów wykazywanych 
w miesięcznych informacjach w roku 2021 
oraz prawidłowości wykorzystania w roku 
2021 dotacji przyznanej z budżetu Powiatu 
Opatowskiego.
Art. 36 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, art. 251 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, art. 35 ust. 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym, § 6 uchwały Nr 
XLV. 14.2018 Rady Powiatu w Opatowie 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na 
terenie Powiatu Opatowskiego przez podmioty 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Prestiż BIS Sp.
z o.o. w Kielcach IV problemowa Nie 

dotyczy



22.

Weryfikacja zgodności ze stanem faktycznym 
liczby uczniów wykazywanych 
w miesięcznych informacjach w roku 2021 
oraz prawidłowości wykorzystania w roku 
2021 dotacji przyznanej z budżetu Powiatu 
Opatowskiego.
Art. 36 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, art. 251 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, art. 35 ust. 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym, § 6 uchwały Nr 
XLV. 14.2018 Rady Powiatu w Opatowie 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na 
terenie Powiatu Opatowskiego przez podmioty 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Zakład 
Doskonalenia 
Zawodowego 
w Kielcach 
Niepubliczne 
Technikum im. 
Gen. Władysława 
Andersa 
w Opatowie

II problemowa Nie 
dotyczy

23.

Weryfikacja zgodności ze stanem faktycznym 
liczby uczniów wykazywanych 
w miesięcznych informacjach w roku 2021 
oraz prawidłowości wykorzystania w roku 
2021 dotacji przyznanej z budżetu Powiatu 
Opatowskiego.
Art. 36 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, art. 251 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, art. 35 ust. 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym, § 6 uchwały Nr 
XLV. 14.2018 Rady Powiatu w Opatowie 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół i placówek prowadzonych na 
terenie Powiatu Opatowskiego przez podmioty 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Zakład 
Doskonalenia 
Zawodowego 
w Kielcach 
Niepubliczne 
Technikum im. 
Gen. Władysława 
Andersa 
w Opatowie

IV problemowa Nie 
dotyczy

24.

Przestrzeganie przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów, przestrzeganie przepisów 
dotyczących organizacji szkoły i placówki. 
Art. 57 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy- Prawo 
oświatowe.

Zespół Szkół Nr 1 
w Opatowie II doraźna Nie 

dotyczy

25.

Przestrzeganie przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów, przestrzeganie przepisów 
dotyczących organizacji szkoły i placówki. 
Art. 57 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo 
oświatowe.

Zespół Szkół Nr 2 
w Opatowie II doraźna Nie 

dotyczy

26.

Przestrzeganie przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów, przestrzeganie przepisów 
dotyczących organizacji szkoły i placówki 
Art. 57 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo 
oświatowe

Zespół Szkół w 
Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej - 
Curie

II doraźna Nie 
dotyczy

27.

Przestrzeganie przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów, przestrzeganie przepisów 
dotyczących organizacji szkoły i placówki. 
Art. 57 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo 
oświatowe.

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy 
w Jałowęsach

II doraźna Nie 
dotyczy



28.

Przestrzeganie przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów, przestrzeganie przepisów 
dotyczących organizacji szkoły i placówki. 
Art. 57 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo 
oświatowe.

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy 
w Sulejowie

11 doraźna Nie 
dotyczy

29.

Przestrzeganie przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów, przestrzeganie przepisów 
dotyczących organizacji szkoły i placówki. 
Art. 57 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo 
oświatowe.

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy 
w Dębnie im. 
Mieczysława Jopka

11 doraźna Nie 
dotyczy

30.

Przestrzeganie przepisów dotyczących 
bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów, przestrzeganie przepisów 
dotyczących organizacji szkoły i placówki. 
Art. 57 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo 
oświatowe.

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy - 
Centrum Autyzmu 
i Całościowych 
Zaburzeń 
Rozwojowych 
w Niemienicach

II doraźna Nie 
dotyczy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Aneta Werońska

Krzysztof Hajdukiewicz


